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ONTUNYECKASA COEAVHNTE/IbHAA CBEOPKA 80B,
IXMTP(8)/1xMTP(8)

MPUMEHEHWE \
e Tenekom/patakom; V\

e (CeTb XpaHeHWst AaHHbIX; 4
o CoesHEHVIst Ha KOPOTKME 1 CpeaHue
PaCCTOSIHVSA B OAHOW CTOWKe 1K WwKady;

e LOA

ONMCAHME

OnTuyeckne coefnHUTeNbHbIE COOPKM BbICOKOIO KayecTBa C KOHHekTopamuy MTP  KOHCTPYKTUBHOIO
ncnonHeHus (tun) Female/Male ¢ npaMor mav yrnoBon MOAMPOBKOW. YKa3aHHaa 3aka3uukoM [IMHA.
KoHTpONb reoMeTpuv MeToA0M MHTEPhepoMeTpuu.

CMELMDUKALNSA
NMAPAMETPbI KABEJIA
Konvnuectso BONOKOH 8
KoHcTpykums kabens Kabenb Kpyrnoro ceveHus
MaTepuan o6onoukn LSZH komnayHg
LiBeT 060104kU SM >xéntbii unv MM akea (OM3)/nypnypHsiii (OM4)
Twn BO/IOKHA SM (0S2) nan MM (OM3/0M4)
BHewHWI gnameTp 3 MM
NAPAMETPbl COEAVIHUTENEW
Tun nHTepderica, KOHHeKTOp A MTP8
Tun nHTepdelica, KoHHeKTOp B MTP8

CooTBeTCTBME CTaHAAPTY, KOHHekTop A |EC 61754-5, [EC 61754-7-1, IEC 61754-7-2, TIA/EIA 604-5
CooTBeTCcTBME CTaHAAPTY, KOHHeKTOp B IEC 61754-5, IEC 61754-7-1, IEC 61754-7-2, TIA/EIA 604-5

LiBeT coegnHuTENs,, KOHHEKTOpP A SM 3eneHbIn (APC) nan MM akBa/4vepHblin (OM3, OM4)
LiBeT coegmnHunTeNnsl, KOHHeKTOp B SM 3eneHsbiii (APC) nnn MM akBa/uepHsbii (OM3, OM4)
LiBeT XBOCTOBMKA, KOHHEKTOP A YepHblIii

LiBeT XxBOCTOBMKA, KOHHEKTOpP B YepHbIli

Tuvn NONNPOBKN KOHHEKTOp A MM nnockas (PC) / SM yrnosas (APC)

Tvn nonnpoBKW, KOHHeKTOp B MM nnockas (PC) / SM yrnosas (APC)

<0,3dB @850nm anss MM; <0,3dB @1310nm ansa SM

OO L B LU (B cootBeTcTBUM € IEC 61300-3-4, Method B)

<0,3dB @850nm anss MM; <0,3dB @1310nm ansa SM
(B cootBeTcTBUM € IEC 61300-3-4, Method B)

> 35 dB @850nm a8 MM; > 50 dB @1310 ana SM
(B cootBeTCcTBUM C IEC 61 300-3-6)
>35dB @850nm ana MM; > 50 dB @1310 gna SM
(B cootBeTcTBUMK C IEC 61 300-3-6)
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Bep. Ne: 00

BHocuMmble noTepwn, KOHHEKTOp B

O6paTHble NoTepu, KOHHeKTop A

O6paTHble noTepu, KOHHEKTOp B




ONTUYECKAA COEANHUTENNbHAA CBOPKA 80B, 1XMTP(8)/1XMTP(8)

KonnuectBo coeguHutenei, A 1
KonnuectBo coegnHuTteneii, B 1
MonspHoCTL Tun B.

B npouecce MoHTaxa -5°C +50 °C
Mpwn akcnayaTauun -10°C +70°C
Mpwn xpaHeHUN -25°C +70°C

MAPKNPOBKA

CepI/IIZHbIIZ HOMEP, apTuKy/ N HaiMeHOBaHMe Ha 3TUKETKE Ha YMNMakoBKe.

YIMNAKOBKA

Kaxpaas ontuyeckas cobopka B MoNM3TMAeHOBOM nakeTe. OCHOBHas ynakoBka —
KapTOHHas Kopobka.
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